約成功進行，要約人將可隨意（在收購守則規則28.3的規限下）收購更多股份，而不會根據收購守
則產生作出全面要約的任何責任。

董事會函件

– 9 –

該等要約之更多詳情

該等要約之更多詳情計有（其中包括）接納及交收之條款及條件及手續載於要約文件、批准
及接納表格及購股權要約接納表格。

有關要約人及中國集成集團之資料

根據要約文件所披露之資料，要約人由其唯一董事黃文集先生實益及最終擁有全部權益，
要約人為中國集成的控股股東，直接持有2,462,818,000股中國集成股份（相當於於要約文件最後
實際可行日期中國集成全部已發行股本的約65.05%），並主要從事投資控股，而黃先生亦為中國
集成之執行董事兼董事會主席。

根據要約文件所披露之資料，中國集成為一家投資控股公司，自二零一五年起於聯交所上
市，而中國集成集團主要從事製造及銷售POE雨傘、尼龍雨傘及雨傘零部件，如塑料、布及中
棒。

請參閱要約文件內「創越融資函件」之「有關要約人及中國集成集團之資料」一節，以了解要
約人及中國集成集團之更多資料。

要約人對本集團之意向

誠如要約文件所披露，董事會得悉，於該等要約截止後，要約人擬維持本公司的現有主要
業務，並致力穩定本公司的主要業務和主要營運，且要約人並無計劃（倘該等要約完成）：(i)對本
集團的資產作出任何重大的重新部署；或(ii)終止本集團僱員的聘用（於其日常業務過程中進行者
除外）。

更多資料請參閱要約文件「創越融資函件」內「要約人之意向」一節。

董事會成員變動

誠如要約文件所披露，要約人擬於該等要約完成後提名新增董事加入董事會。

更多資料請參閱要約文件「創越融資函件」內「要約人之意向」一節。

董事會函件

– 10 –

本公司股權架構

於最後實際可行日期，本公司有3,086,372,734股已發行股份及38,860,000份尚未行使二零
一三年購股權可供認購38,860,000股股份。

假設本公司已發行股本自最後實際可行日期起及直至截止日期概無變動，本公司於最後實
際可行日期及緊隨該等要約完成後的股權架構如下：

緊隨該等要約完成後及假設全體獨立股東（蔡振忠先生除外）有效選擇接納部分要約；及

於最後實際可行日期

情況I：全體購股權持有人
有效選擇接納購股權要約
及概無購股權獲行使及
最多20,068,200份購股權
交回註銷或情況II：概無
購股權持有人選擇接納
購股權要約及因概無
購股權獲行使而導致
所有購股權失效（附註1）

情況III：因全體購股權
持有人有效選擇接納購股權
要約而導致最多20,068,200份
購股權交回註銷及所有餘下
之購股權獲行使（附註1）

情況IV：概無購股權
持有人選擇接納購股權
要約及所有購股權
獲行使（附註1）

股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

要約人及其一致行動人士 – – 1,593,874,096 51.64 1,593,874,096 51.33 1,593,874,096 51.00

蔡振忠先生（附註2） 822,480,000 26.65 822,480,000 26.65 822,480,000 26.49 822,480,000 26.32

公眾股東 2,263,892,734 73.35 670,018,638 21.71 688,810,438 22.18 708,878,638 22.68

總計 3,086,372,734 100.00 3,086,372,734 100.0 3,105,164,534 100.00 3,125,232,734 100.00

附註：

1. 假設全體獨立股東（蔡振忠先生除外）均接納就其持有的所有股份作出的部分要約及於出售或
補足彼等的碎股後。

2. 蔡振忠先生為董事會主席兼非執行董事，彼於最後實際可行日期實益擁有822,480,000股股份
（相當於當時已發行股份數目之約26.65%）。

董事會函件

– 11 –

維持本公司之上市地位

誠如要約文件所披露，要約人有意於該等要約截止後維持本公司的上市地位及公眾持股
量，而要約人之唯一董事向聯交所承諾，及倘該等要約成為無條件，則獲委任加入董事會的新董
事（如有）將共同及個別向聯交所承諾，會採取適當措施（包括要約人減持充足數目的獲接納股份）
以確保充足的股份公眾持股量。

請參閱要約文件內「創越融資函件」之「維持權威金融之上市地位」一節，以了解更多資料。

聯交所已表明，倘若於該等要約完成時，公眾持有之股份少於25%，或倘若聯交所認為：

(a) 在股份之交易中存在或可能存在虛假市場；或

(b) 公眾並無持有充足之股份以維持有秩序之市場，

則聯交所將會考慮行使酌情權，暫停股份之買賣。

於該等要約完成後，倘本公司的公眾持股量低於25%（即上市規則規定的最低公眾持股
量），股份買賣可能會暫停，直至達致足夠公眾持股量為止。

有關本集團之一般資料

本公司於百慕達註冊成立及其股份於聯交所上市。

本公司及其附屬公司的主要業務是（其中包括）提供借貸、經營有關證券交易、資產管理、